

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO**

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - SAO BONIFACIO - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2010**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ESPONJA DE LOUCA DUPLA FACE TAM. 110X75X20MM	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	100.00	UN	0.39	39.00
SABONETE C/ 90 GR	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	120.00	UN	0.59	70.80
ESPONJA DE AÇO COM 08 UN. 60 GR.	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	25.00	PCT	0.79	19.75
SABAO EM PO 1 KG	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	60.00	PCT	2.69	161.40
DESINFETANTE DE PISO COM 2 LITROS	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	75.00	FR	2.54	190.50
ALCOOL DOMESTICO	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	100.00	LIT	2.74	274.00
PANO DE CHAO	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	50.00	UN	1.34	67.00
AGUA SANITARIA	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	200.00	LIT	0.99	198.00
COPOS DESCARTAVEIS DE 180 ML EM TIRA COM 100 UN	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	500.00	UN	1.44	720.00
PAPEL HIGIENICO C/ 64 UN DE 40 METROS	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	10.00	FRD	15.84	158.40
DESINFETANTE 1000ML	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	150.00	FR	1.48	222.00
PANO DE LOUCA	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	50.00	UN	1.40	70.00
SAPONACEO LIQUIDO COM DETERGENTE, EM EMBALAGENS DE 300 ML.	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	150.00	UN	2.74	411.00
SACO P/ LIXO C/ 50 LITROS	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	150.00	PCT	0.69	103.50
TOALHA DE ROSTO 40X67	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	20.00	UN	2.90	58.00
SACO DE LIXO 100 LITROS	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	50.00	PCT	0.69	34.50
DETERGENTE 500 ML	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	250.00	FR	0.74	185.00
VASSOURA DE NYLON C/ CABO	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	10.00	UN	2.89	28.90
PAPEL OFÍCIO A4	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	150.00	RES	9.79	1,468.50
CARTOLINA BRANCA	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	200.00	UN	0.27	54.00
PERCEVEJOS C/ 100 UN CADA	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	20.00	CX	1.04	20.80
CLIPS 3/0 C/ 50 UN	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	20.00	CX	0.98	19.60
CLORO	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	200.00	LT	1.39	278.00
COPINHO PLASTICO DE 50 ML P/ CAFE	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	120.00	CTO	0.79	94.80
PÁ REFORÇADA PARA JUNTAR LIXO	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	5.00	UN	3.39	16.95
SACO P/ LIXO C/ 50 LITROS	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	150.00	PCT	0.74	111.00
SABAO EM PO 500 GR	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	120.00	PCT	1.49	178.80
SABONETE C/ 90 GR	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	50.00	UN	0.44	22.00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO**

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - SAO BONIFACIO - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PILHA P/ CALCULADORA PEQUENA C/ 4 UNIDADES	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	10.00	PCT	1.59	15.90
PANO DE LOUCA	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	40.00	UN	0.99	39.60
TOALHA DE ROSTO 40X67	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	80.00	UN	1.29	103.20
DESINFETANTE 1000ML	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	100.00	FR	1.22	122.00
CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO COM 200 GR	LUCAS BUSS - ME	10.397.550/0001-40	20.00	VID	6.23	124.60
PASTA CRISTAL 500 GRAMAS	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	20.00	LAT	1.58	31.60
FILTRO DE PAPEL 103	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	40.00	CX	1.29	51.60
PILHA MEDIA	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	300.00	UN	1.24	372.00
SACO DE LIXO 100 LITROS	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	250.00	PCT	0.74	185.00
PAPEL TOALHA	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	40.00	UN	1.59	63.60
PAPEL HIGIENICO C/ 64 UN DE 40 METROS	LUCAS BUSS - ME	10.397.550/0001-40	10.00	FRD	15.08	150.80
FOSFOROS C/ 40 PALITOS	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	50.00	CX	0.09	4.50
BALDE PLASTICO 10 LITROS	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	10.00	PC	3.80	38.00
ÁGUA MINERAL BOMBONA 20 LITROS.	LUCAS BUSS - ME	10.397.550/0001-40	50.00	UN	3.99	199.50
AÇUCAR REFINADO ESPECIAL BRANCO, EM PACOTES DE 01 KG.	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	250.00	KG	2.28	570.00
ALCOOL DOMESTICO	SUPERMERCADO A M LTDA	76.815.513/0001-12	60.00	LIT	2.87	172.20
AGUA SANITARIA	LUCAS BUSS - ME	10.397.550/0001-40	150.00	LIT	0.99	148.50
CAFÉ EM PÓ EMBALADO A VÁCUO	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	120.00	KG	8.54	1,024.80
COADOR DE CAFÉ.	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	10.00	UN	0.69	6.90
SAPONACEO LIQUIDO COM DETERGENTE, EM EMBALAGENS DE 300 ML.	LUCAS BUSS - ME	10.397.550/0001-40	30.00	UN	1.48	44.40
GUARDANAPO GRANDE 32X33 CM C/ 50 UN CADA	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	200.00	PCT	0.69	138.00
SABAO EM BARRA DE 200 GR	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	30.00	UN	0.54	16.20
CERA P/ ASSOALHO LIQUIDA AMARELA .	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	50.00	LT	1.79	89.50
DETERGENTE 500 ML	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	100.00	FR	0.78	78.00
VASSOURA DE PALHA C/ CABO	LUCAS BUSS - ME	10.397.550/0001-40	20.00	UN	9.00	180.00
ESPONJA DE LOUCA DUPLA FACE TAM. 110X75X20MM	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	50.00	UN	0.29	14.50
PANO P/ PO	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	20.00	UN	0.79	15.80
ÁGUA MINERAL 500ML.	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	60.00	UN	0.59	35.40
LUSTRA MOVEIS 200 ML	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	80.00	FR	1.94	155.20
GUARDANAPO PEQUENO	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	20.00	PCT	0.29	5.80
LIMPA VIDRO 200 ML	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	30.00	FR	0.54	16.20
ESPONJA DE AÇO COM 08 UN. 60 GR.	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	20.00	PCT	0.79	15.80
LIXEIRA PLASTICA C/ TAMPA P/ 10,0 LITROS	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	5.00	UN	4.30	21.50
PALHA DE AÇO P/ ASSOALHO C/ 40 G.	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	20.00	UN	0.39	7.80
COPOS DESCARTAVEIS DE 180 ML EM TIRA COM 100 UN	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	120.00	UN	1.34	160.80
LUVAS DE BORRACHA P/ LIMPEZA TAM. MEDIO	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	80.00	PAR	2.19	175.20

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO**

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - SAO BONIFACIO - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SACO DE CHAO	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	60.00	UN	0.99	59.40
SACO DE LIXO 30 LITROS C/ 10 UN	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	100.00	PCT	0.69	69.00
VASSOURA DE NYLON C/ CABO	LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME	80.964.372/0001-77	20.00	UN	3.09	61.80
					<b>Total Geral ----&gt;</b>	10,060.80